- 1 -

证券代码：002266            证券简称：浙富控股            公告编号：2020-062

浙富控股集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙富控股集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）与中国葛洲坝集团

股份有限公司组成的葛洲坝-浙富联营体近日收到尼日尔坎大吉水电公司的《中标通知

书》，通知确定葛洲坝-浙富联营体为尼日尔坎大吉水电站厂房设备供货安装项目的中标

单位。双方将尽快签署正式采购合同。

一、工程中标基本情况

1、标的物：尼日尔坎大吉水电站机电设备和金属结构 EPC，主要包括 4 台套单机

32.5MW 卡普兰式水轮发电机组和 1 台套 400KW 的微型水轮发电机组及其辅助设备，

以及 132KV 开关站设备及土建工作等。其中，本公司主要负责 4 套台单机 32.5MW 卡

普兰式水轮发电机组及其附属设备设计、制造、供货、运输及服务；

2、中标总金额：合同总金额为 113,280,675.64 美元（折合人民币约 793,961,599.43

元），其中，本公司合同金额为 19,038.59 万元人民币（大写：人民币壹亿玖仟零叁拾捌

万伍仟玖佰元整）；

3、交货时间及地点：分批交货，采购合同生效后的 30 个月内全部交货完成。交货

地点为交易对方指定地点。

二、交易对方情况介绍

名称 坎大吉水电公司

法定代表人 Amadou Harouna  (阿玛杜·哈鲁拉)

公司类型 国有工商企业

成立日期 2016 年 1 月 26 日

注册地址

Agence du Barrage de Kandadji (ABK), Quartier Riyad,Extension Foulan

Koira,Route Est-Ouest,Niamey Nyala, à 300 mètres de la plaque Avocat,BP 206

- 2 -

Niamey Niger.

登记机关 尼日尔工商局

经营范围 水电、农田整治、水利

经核查，坎大吉水电公司与公司不存在关联关系。

三、工程履行对公司的影响

本次中标总金额约占公司 2019 年度营业收入的 17.57%，按照 30 个月交货期安排，

平均占 2019 年度营业收入的 7.03%，公司将按照交货进度生产部件并确认销售收入，

预计将增加公司 2020 年-2023 年度的销售收入和净利润。

四、风险提示

本公司尚未与交易对方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，敬请投资者

注意投资风险。

五、备查文件

1、坎大吉水电公司出具的《中标通知书》。

特此公告。

                                     浙富控股集团股份有限公司董事会

二〇二〇年八月三日